*1061013913*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立交通大學　函

地址：30010 新竹市大學路1001號

聯 絡 人：鍾旻秀

聯絡電話：(03)5131541#31541

傳 真： (03)6580677

電子郵件：mesh@mail.nctu.edu.tw

受文者：桃園市立永安國民中學

發文日期：中華民國106年11月24日

發文字號：交大客碩專字第1061013913號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(10610139130-0-0.JPG)

主旨：檢送本校客家社會與文化碩士在職專班107學年度招生及

說明會海報資訊，敬請惠予公告轉知，請查照。

說明：

一、旨揭招生說明會於106年12月2日上午10:30至下午15:00進

行，歡迎對客家文化有興趣的學員報名參加。

二、說明會地點：本校六家校區交誼廳（新竹縣竹北市六家五

路一段一號）

三、107學年度碩士在職專班招生網路報名及文件郵寄日期：1

06年12月7日至12月12日（以郵戳為憑）。

四、報考方式及各項審查資料表格詳見招生簡章：（本校招生

資訊http://exam.nctu.edu.tw/→碩士班→在職專班）。

五、洽詢電話：綜合組(03)5712121轉31388或專班辦公室3154

1。

六、敬請　貴單位協助公告招生訊息，並鼓勵所屬人員報名進

修。

正本：苗栗縣各國民中學、桃園市各國民中學、新竹市各國民中學、新竹縣政府、苗栗

縣政府、新竹市政府、桃園市政府、桃園市政府客家事務局、新北市政府客家事

4

1060008100

■■■■■■BR    5_人事室■■■■■■■106/11/27 10:51

■■■■■■■有附件

68

第2頁，共2頁

裝

訂

線

務局、客家委員會、新竹縣竹北市十興國民小學、新竹縣竹東鎮上館國民小學、

新竹縣竹北市博愛國民小學、新竹縣竹北市六家國民小學、新竹縣竹北市竹北國

民小學、新竹縣竹北市竹仁國民小學、新竹縣竹北市東海國民小學、新竹縣竹北

市興隆國民小學、新竹縣竹北市東興國民小學

副本： 2017-11-24
17:37:24

本案依分層負責規定授權單位主管代為決行